
UCHWAŁA NR XV/84/04 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 stycznia 2004 r. 

 

w sprawie zarzutów wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu poło�onego na os. Centrum w Grajewie. 

Na podstawie art. 24 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Z 1999 r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz. 412 i Nr 111, 
poz. 1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, 
poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229 i Nr 154, poz. 1804 oraz z 
2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112) oraz art. 85 ust.2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717), 
po rozpatrzeniu zarzutów Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własno�ciowej w 
Grajewie,19-200 Grajewo os. Południe 36 (wła�ciciela działek z terenu obj�tego zmian� 
planu), wniesionych do projektu planu zagospodarowania przestrzennego terenu poło�onego 
na os.Centrum w Grajewie uchwala si� , co nast�puje: 

§ 1. 1. Odrzuca si� zarzuty Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własno�ciowej w 
Grajewie z dnia 10.09.2003r dotycz�ce: 

1) ograniczenia w projekcie planu powierzchni sprzeda�y dla usług handlu do 500m2 na 
terenie ozn. symbolem 1UC; 

2) przyj�tej w projekcie planu 30% stawki słu��cej naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu 
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia zarzutów zawarte jest w zał�czniku stanowi�cym 
integraln� cz��� niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


